

ACQUISITION D'UN CAMION EQUIPE POUR LE DENEIGEMENT

Monsieur REINSTADLER, Adjoint au Maire chargé de la voirie, rappelle à l'Assemblée que le véhicule UNIMOG 421 qui servait au déneigement est hors d'usage. Une consultation a été faite auprès des fournisseurs pour le remplacement de ce matériel.

Le véhicule et les équipements qu'il serait intéressant d'acquérir, compte-tenu des besoins de la Commune, sont les suivants :

1) CAMION RENAULT VEHICULE INDUSTRIEL :

- JP 13 A charge totale 9,295 T moteur diésel 6 cylindres 133 CH DIN boîte 5 rapports synchronisés Prix du châssis cabine .....	H.T.	158 030 F 00
Options :		
prise de mouvement H.T.	2 715 F 00	
pneumatique route/ chantier H.T.	<u>1 749 F 00</u>	
TOTAL OPTIONS .....	H.T.	4 464 F 00
- <u>Carrosserie :</u>		
Benne transporteur 4,40 x 2,20 x 0,40 .....	H.T.	37 900 F 00
	TOTAL H.T.	200 394 F 00
	T.V.A. 18,6 %	37 273 F 28
	TOTAL T.T.C.	237 667 F 28
- Carte grise .....		590 F 00
	TOTAL CAMION	238 257 F 28

2) SABLEUSE SALEUSE :

- type sablofrance F 2000 HM/R portée à moteur auxiliaire .....	H.T.	36 550 F 00
boîtier à double commande Réf. 1427 .....	H.T.	4 700 F 00
signalisation triangulaire clignotante Réf. 1 417 .....	H.T.	1 100 F 00
Béquilles Réf. 1238 et 1281 .....	H.T.	2 300 F 00
Bâche réf. 1144 .....	H.T.	1 900 F 00
bande allongée de 0,90 .....	H.T.	3 000 F 00
	TOTAL H.T.	49 550 F 00
	T.V.A. 18,6 %	9 216 F 30
	TOTAL T.T.C.	58 766 F 30

3) RABOT DE DENEIGEMENT :

- Marque PETER orientable hydrauliquement relevage par vérin double effet et pompe électro-hydraulique type B largeur de dé- neigement 2,94 m .....	H.T.	45 834 F 74
	T.V.A. 18,6 %	8 525 F 26
	TOTAL T.T.C.	54 360 F 00

RECAPITULATION

- CAMION .....	T.T.C.	238 257 F 28
- SABLEUSE .....	T.T.C.	58 766 F 30
- RABOT .....	T.T.C.	54 360 F 00
	TOTAL T.T.C.	<u>351 383 F 58</u>

LE CONSEIL MUNICIPAL,  
après en avoir délibéré,

- autorise Monsieur le Maire,

- à signer avec les ETS FRANCE VEHICULES INDUSTRIELS, rue Lavoisier, Zone Industrielle de LUDRES, un marché négocié correspondant à l'achat d'un véhicule JP 13 A et d'une benne pour un montant T.T.C. de 238 257 F 28

- à passer commande aux Ets LEBON, 2, rue Courmont B.P. 37 - 59008 LILLE CEDEX, d'une sableuse saleuse pour un montant de T.T.C. 58 766 F 30

- à passer commande aux Ets JABOT, B.P. 17, Zone Industrielle de LUDRES, d'un rabot de déneigement PETER, pour un montant T.T.C. de 54 360 F 00.

- précise que ces sommes seront inscrites au budget supplémentaire 1982.